t
lt

мшilдIшиJьноЕ дошкольнорg_эlлзовАтЕJъноЕ учрЕжшниЕ
.,lffiffiй- ёдд йfi-rедёiодрш,шйског9jуоrо воJгогрддл)

(МОУ Щегскlй сал JФ 223)_

Адрес: 400029, Ро".Й, ВоЙгпал, уgr!аlшлнlкая,
26

^ _тел,64"7
4-40

ин}укш йГоiтосоlз.i+яо ioot огрн-,10з34о||997 2|

l
I

..i
ili

i:ý

iii
]ii ,

L
il'

ь
F

Ё

}
0

}

l
Е

ь
iI
l+,

t
Ё

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

<<о зачислении воспитанников)
.ij':]

руководствуясь на основании порядка цриемц фревода, отчиспения воспитанников

м}т{I.щшIа'Iьного до*оu"ого образовательного уфеждения ',ifiе,с""и сад Ns22з Красноармейского

района Волгограда), а TaIoKe на осЕовании ýIявления родитеJIя Nýт7l22 от 29,09,2022 r,

29.09.2022 r.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Зачислlтгь в МОУ Щетский сад

общеразвивающей направленности

Матвея

Пятница

Ns 22З в смёшанную раЕнюю групгry Ns 1

для дgгей (1-3 гола) с29.09,2О22 r,

N9 89

,}:

',
ýgY o*lXH,

W
Завелующий:

*й
ti*